

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 307
Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice

KSO: CC-CZ:
Místo: Bezručice Datum: 27.05.2024

Zadavatel: IČ:
Město Bezručice DIČ:

Uchazeč: IČ: 26347741
BOLID M s.r.o. DIČ: CZ26347741

Projektant: IČ:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Tomáš Chlumecký DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 10 559 094,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	10 559 094,60	2 217 409,87
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 12 776 504,47



Město Bezručice
ČSA 196,
349 53 BEZRUCHICE
-3-

Lukáš
Havlík

Digitálně podepsal
Lukáš Havlík
Datum: 2024.05.28
12:50:25 +02'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 307

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice

Místo: Bezručice

Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Město Bezručice

Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		10 559 094,60	12 776 504,47	
00	Vedlejší náklady	165 000,00	199 650,00	VON
01	Architektonicko - stavební řešení	10 177 971,60	12 315 345,64	STA
02	Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod	216 123,00	261 508,83	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice
Objekt:

00 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Bezručice

Uchazeč:
BOLID M s.r.o.

Projektant:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		165 000,00		
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		165 000,00	21,00%	34 650,00
snižená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		199 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice
Objekt:

00 - Vedlejší náklady

Místo:		Datum:	27.05.2024
Zadavatel:	Město Bezručice	Projektant:	Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.
Uchazeč:	BOLID M s.r.o.	Zpracovatel:	Tomáš Chlumecký
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem	165 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	165 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice

Objekt: 00 - Vedlejší náklady

Místo: Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Město Bezručice Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem 165 000,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					165 000,00	
1	K 030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	120 000,00	120 000,00		CS ÚRS 2019 01
	PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště						
2	K 011514000	Stavebně-statický průzkum	Kč	1,00	25 000,00	25 000,00		CS ÚRS 2019 01
	PP	Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum průzkum stavebně-statický						
3	K 045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00		CS ÚRS 2019 01
	PP	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost						
4	K 013294000	Ostatní dokumentace - výrobní dokumentace	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00		CS ÚRS 2019 01
	PP	Ostatní dokumentace						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručovice
Objekt:

01 - Architektonicko - stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Bezručovice

Uchazeč:
BOLID M s.r.o.

Projektant:
Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:
Tomáš Chlumecký

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 27.05.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26347741
DIČ: CZ26347741

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		10 177 971,60	
DPH základní		2 137 374,04	
DPH snížená		0,00	
Cena s DPH		12 315 345,64	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručovice

Objekt:

01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo:

Datum: 27.05.2024

Zadavatel:

Město Bezručovice

Projektant:

Atelier Soukup Opl
Švehla s.r.o.

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

10 177 971,60

HSV - Práce a dodávky HSV

1 624 091,70

1 - Zemní práce

15 736,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

300 652,40

4 - Vodorovné konstrukce

21 650,40

5 - Komunikace

11 124,00

61 - Úprava povrchů vnitřní

84 930,00

62 - Úprava povrchů vnější

13 904,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

613 265,70

96 - Bourání konstrukcí

142 753,60

997 - Přesun sutě

368 606,50

998 - Přesun hmot

51 468,50

PSV - Práce a dodávky PSV

8 553 879,90

712 - Povlakové krytiny

20 440,40

713 - Izolace tepelné

381 886,40

762 - Konstrukce tesařské

4 426 732,20

764 - Konstrukce klempířské	545 691,20
765 - Krytina skládaná	1 890 770,30
766 - Konstrukce truhlářské	279 659,70
767 - Konstrukce zámečnické	434 075,70
783 - Dokončovací práce - nátěry	547 570,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 054,00
799 - Ostatní práce	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice

Objekt: 01 - Architektonicko - stavební řešení

Místo: Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Město Bezručice Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							10 177 971,60	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 624 091,70	
D	1		Zemní práce				15 736,50	
1	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	9,00	145,00	1 305,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva					
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože.								
2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 10-7. Pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu.								
3. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění:								
a) dlažebních, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01,								
b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 . - . .								
Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01.								
4. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot.								
VV			tz - k dalšímu použití					
VV			9			9,00		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,60	815,00	4 564,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.								
	PSC							
	VV		tz - bleskosvod					
	VV		5,6		5,60			
3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,60	385,00	2 156,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 174 10-... jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do I(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č. 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný zásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu. 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m³ na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122. 0-1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m³ na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zminěném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míra zhutnění předepíše projekt.								
PSC								
	VV		tz - bleskosvod					
	VV		5,6			5,60		
4	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	15,00	159,00	2 385,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodečítá.					
		PSC						
	VV		tz					
	VV		15		15,00			
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,20	500,00	600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - ornice					
	VV		tz					
	VV		15*0,05*1,6		1,20			
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,00	48,00	720,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravnňovací textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleť a zalévání; tyto práce se oceňují cenami částí C02 souborů cen 185 80-42 Vypleť a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
	VV		tz					
	VV		15		15,00			
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,50	250,00	1 125,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		tz					
	VV		15*0,3		4,50			
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,00	155,80	2 337,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech i na násypech) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů. 4. Náklady na urovnání dna a stěn při čištění příkopů pozemních komunikací jsou započteny v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě části A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Miru zhutnění určuje projekt. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv miru zhutnění.					
	VV		tz					
	VV		15			15,00		
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	15,00	16,30	244,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	15,00	20,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Každé opakované obdělání půdy se oceňuje samostatně. 2. Ceny -3114 a -3115 lze použít i pro obdělání půdy aktivními branami.					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				300 652,40	
11	K	311231116.1	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC	m3	25,75	7 700,00	198 275,00	
	PP		Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MVC					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líce; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4 . Zdivo lícové obkladové.					
	VV		tz - koruna zdiva					
	VV		0,5			0,50		
	VV		tz - 2np					
	VV		19,5+5,75			25,25		
	VV		Součet			25,75		
12	K	311231116.2	Zdivo nosné ze stáv cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC	m3	2,00	6 850,00	13 700,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zdivo ze stáv cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MVC					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1155 až -1159 nejsou započteny případné náklady na: a) úpravu líc; tyto se oceňují cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líce při zdění režného zdiva. b) spárování; tyto se oceňují cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování vnějších ploch pohledového zdiva. 2. Cenami -2014 až -2035 Zdivo z cihel lícových se oceňuje prosté vyzdění včetně spárování zdící a spárovací maltou, kotvené lícové zdivo se oceňuje cenami souboru cen 313 23-4 . Zdivo lícové obkládové.					
	VV		tz - koruna zdiva, ze stáv cihel					
	VV		2		2,00			
13	K	314231115	Zdivo komínů a ventilací z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na SMS 5 MPa	m3	1,50	23 560,00	35 340,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 7 M až P 15 M, na maltu ze suché směsi 5 MPa					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek se určuje v m3 objemu vyzdivky z cihel nastojato nebo naležato, objem průduchu se odečítá. 2. V cenách zdiva z cihel plných pálených a příčně děrovaných nejsou započteny náklady na: a) úpravu líc režného zdiva; tyto lze ocenit cenami souboru cen 310 90-11 Úprava líc při zdění režného zdiva, b) spárování; tyto lze ocenit cenami souboru cen 62. 63-10.. Spárování vnějších ploch.					
	VV		tz					
	VV		1+0,5		1,50			
14	K	317234410	Vyzdivka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,40	7 980,00	3 192,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyzdivka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cenu lze použít i pro nadezdivku nad nosníky pro jejich osazení (uklinování zdiva). 2. Množství jednotek se určuje v m3 objemu vyzdivky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranně cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zdění a monolitické.					
	VV		2np					
	VV		0,25*0,45*2,1		0,24			
	VV		0,25*0,3*2,1		0,16			
	VV		Součet		0,40			
15	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových říms cihlami pálenými na maltu	m3	1,75	14 000,00	24 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu					
	VV		tz - římsa nad sociálním zařízením					
	VV		1,75		1,75			
16	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,28	12 930,00	3 620,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC 15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).					
	PSC							
17	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,31	40 000,00	12 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		ocel profilová IPN 120 jakost 11 375					
	VV		2np					
	VV		3*2,1*4*11,1*1,1/1000		0,31			
18	K	31791	Přípl za použití insekticidního a fungicidního přípravku do malty	m3	2,50	250,00	625,00	
	VV		tz					
	VV		2,5		2,50			
19	K	31792	Přípl za profilaci komínové hlavy	m3	1,50	6 000,00	9 000,00	
	VV		tz					
	VV		1,5		1,50			
	D	4	Vodorovné konstrukce				21 650,40	
20	K	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu přes 40000 mm2	kus	10,00	422,50	4 225,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 40000 mm2					
	VV		tz					
	VV		10		10,00			
21	K	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	4,00	296,50	1 186,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm					
	VV		tz					
	VV		4		4,00			
22	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,29	11 860,00	3 439,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm					
	PSC							
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15). 2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).					
23	M	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,32	40 000,00	12 800,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		ocel profilová IPN 200 jakost 11 375					
	VV		2np - pod příčku					
	VV		2*5,6*26,3*1,1/1000		0,32			
	D	5	Komunikace				11 124,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m2	9,00	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudržných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena je určena pro zhutnění ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5, je-li předepsáno zhutnění do hloubky 0,7 m od pláně. 2. Cenu nelze použít pro zhutnění podloží z hornin konzistence kašovitě až tekoucí. 3. Míru zhutnění podloží předepisuje projekt. 4. Množství jednotek se určí v m2 půdorysné plochy zhutněného podloží.					
	VV		tz					
	VV		9		9,00			
25	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 50 mm	m2	9,00	455,00	4 095,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		tz					
	VV		9		9,00			
26	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	9,00	661,00	5 949,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženého					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 41-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztrátě lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živícnou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zálivka živíčná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
	VV		tz - ze stáv kostek					
	VV		9		9,00			
	D	61	Úprava povrchů vnitřní				84 930,00	
27	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	77,00	520,00	40 040,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		PSC						
		VV	tz - štíty					
		VV	77				77,00	
28	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně	m2	46,00	655,00	30 130,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	tz - komíny					
		VV	46				46,00	
29	K	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	154,00	60,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	77*2 'Přepočtené koeficientem množství				154,00	
30	K	613321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	92,00	60,00	5 520,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm pilířů nebo sloupů					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm. 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů. 3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.					
		VV	46*2 'Přepočtené koeficientem množství				92,00	
		D 62	Úprava povrchů vnější				13 904,10	
31	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	9,00	72,00	648,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		tz - komíny					
	VV		5,5+3,5		9,00			
32	K	622325119	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	9,00	1 404,00	12 636,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%					
	VV		tz - komíny					
	VV		5,5+3,5		9,00			
33	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	9,00	68,90	620,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				613 265,70	
34	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	854,25	90,20	77 053,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		tz					
	VV		8,5*100,5		854,25			
35	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	153 765,00	0,80	123 012,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního lince sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními lici.					
	VV		854,25*180 'Přepočtené koeficientem množství		153 765,00			
36	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	854,25	77,30	66 033,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Demontáž lešení řadového rámového lehkého výšky přes 40 m se oceňuje individuálně.					
37	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	854,25	16,90	14 436,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	153 765,00	0,20	30 753,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítě; toto lešení se oceňuje příslušnými cenami lešení.					
	VV		854,25*180 'Přepočtené koeficientem množství		153 765,00			
39	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	854,25	10,00	8 542,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
40	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	123,44	217,00	26 786,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měřných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí.					
	VV		tz					
	VV		100		100,00			
	VV		komíny					
	VV		(4+0,68+2,72+0,72+2,8+0,8)*2		23,44			
	VV		Součet		123,44			
41	K	952902381	Čištění budov stírání stropu	m2	1 070,00	42,00	44 940,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací stropů stíráním					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukci a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.					
		PSC						
		VV	strop, podlaha					
		VV	460*2		920,00			
		VV	koruna zdíva					
		VV	150		150,00			
		VV	Součet		1 070,00			
42	K	952902511	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí šikmých střech budov	m2	1 258,59	55,00	69 222,50	CS ÚRS 2019 01
		PP	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech šikmých					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.								
VV			krokve - střecha					
VV			760			760,00		
VV			plné vazby, vaznice, ostatní					
VV			5,8*14,4*1/2*8+5,8*10*1/2*2			392,08		
VV			4,3*11,18*1/2*3+4,3*8*1/2*2			106,51		
VV			Součet			1 258,59		
43	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů	m2	1 258,59	15,00	18 878,90	CS ÚRS 2019 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z trámů, nosníků apod.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.					
44	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	1 070,00	15,00	16 050,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním: pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.					
			PSC					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	10,60	536,00	5 681,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchycení do 3,5 m, a při zatížení hmotností do 750 kg/m					
	VV		tz -2np v místě bourané zdi					
	VV		5,3*2		10,60			
46	K	991	Montážní zakrytí střechy folii proti poškození	m2	795,00	125,00	99 375,00	
	VV		tz					
	VV		760+35		795,00			
47	K	992	Montážní zakrytí stávající a prvků proti poškození, vč montážního materiálu	hod	25,00	500,00	12 500,00	
	D	96	Bourání konstrukcí				142 753,60	
48	K	961	Dmtž stropu a střechy výtahu	m3	2,00	5 000,00	10 000,00	
	VV		tz					
	VV		2		2,00			
49	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	9,25	966,00	8 935,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		tz - snížení zdiva přístavby					
	VV		2,75		2,75			
	VV		tz - příčka 2np					
	VV		4		4,00			
	VV		tz - koruna zdiva, cihly k dalšímu použití					
	VV		2,5		2,50			
	VV		Součet		9,25			
50	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	2,50	1 220,00	3 050,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Bourání piliřů o průřezu přes 0,36 m2 se oceňuje příslušnými cenami -2230, -2231, -2240, -2241,-2253 a -2254 jako bourání zdiva nadzákladového cihelného.					
	VV		tz					
	VV		2,5		2,50			
51	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	20,09	2 085,00	41 887,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bourání mazanin škvárbetonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2					
	VV		tz					
	VV		287*0,07		20,09			
52	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	82,00	455,00	37 310,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		tz		82,00			
	VV		82					
53	K	973031326	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 450 mm	kus	14,00	367,00	5 138,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 450 mm					
	VV		tz		14,00			
	VV		10+4					
54	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	7,76	263,50	2 044,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm					
	VV		2np		7,76			
	VV		3,88*2					
55	K	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	7,76	293,50	2 277,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 450 mm					
	VV		2np		7,76			
	VV		3,88*2					
56	K	974042584	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 150 mm	m	11,20	670,00	7 504,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 250 mm a šířky do 150 mm					
	VV		2np - pod příčku		11,20			
	VV		5,6*2					
57	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	100,00	95,00	9 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		tz		100,00			
	VV		100					
58	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	123,00	72,00	8 856,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.					
	VV		tz		123,00			
	VV		123					
59	K	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze sutí s očištěním	m3	2,50	2 500,00	6 250,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m3 nasbíraného kamene nebo cihel. 2. V ceně jsou započteny i náklady na: a) očištění sebraného kamene nebo cihel od zeminy a jiných nečistot, včetně ostřikání tlakovou vodou, b) vodorovné přemístění sesbíraných kamenů nebo na vzdálenost do 20 m, c) uložení očištěného kamene nebo cihel do figur nebo jeho naložení na dopravní prostředek.					
	PSC							
	VV		tz - koruna zdiva, cihly k dalšímu použití					
	VV		2,5		2,50			
	D	997	Přesun sutě				368 606,50	
60	K	997013012	Vykližení ulehle suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	5,00	3 100,00	15 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše přes 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro ulehlou sut'. Za ulehlou sut' se považuje sut' uložená na místě déle než 6 měsíců o objemové hmotnosti min. 1,500 t/m3. 2. Ceny lze použít i pro vyklížení suti ručně na svahu, při jakémkoliv sklonu sut'ové vrstvy. 3. V cenách -3002 a -3012 jsou započteny i náklady svislou dopravu s využitím mechanizace (vrátek). 4. Množství měrných jednotek se určuje v m3 objemu ulehle suti.					
	VV		tz					
	VV		5		5,00			
61	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	185,90	485,00	90 161,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.					
62	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	185,90	325,00	60 417,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
63	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	1 859,00	25,00	46 475,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
			Poznámka k souboru cen: 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
	VV		185,9*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 859,00			
64	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	126,10	350,00	44 135,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z keramických materiálů					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
65	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	50,11	1 750,00	87 692,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) dřevěného					
66	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	9,69	2 500,00	24 225,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného					
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.					
	PSC							
	D	998	Přesun hmot				51 468,50	
67	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	65,15	790,00	51 468,50	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztižení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až -2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				8 553 879,90	
	D	712	Povlakové krytiny				20 440,40	
68	K	712431101	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	35,00	12,50	437,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy na sucho AIP nebo NAIP					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9096 Příplatek za plochu do 10 m2, a to jen při položení pásů za použití natěradel nebo tmelů za horka.					
	VV		tz - s3					
	VV		35		35,00			
69	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R	m2	40,25	71,00	2 857,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl. do 1 mm, typu R					
	VV		35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,25			
70	K	712441559	Provedení povlakové krytiny střech do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	35,00	131,50	4 602,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° pásy přitavením NAIP v plné ploše					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střech jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 712 49-9097 Příplatek za plochu do 10 m2.					
71	M	62855007	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m2	40,25	215,00	8 653,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,5mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu					
	VV		35*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		40,25			
72	K	712491587	Provedení povlakové krytiny střech do 30° přibití pásů hřebíky	m2	35,00	77,10	2 698,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce přibití pásů AIP, NAIP nebo fólie hřebíky (drátěnkami)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Povlakové krytiny střech o sklonu přes 30° do 60° se oceňují skladebně cenou příslušné izolace ze souborů cen 712 49-1 Provedení povlakové krytiny do 30° a cenou příplatku -9098. 2. Cenami -9095 až -9098 nelze oceňovat opravy a údržbu povlakové krytiny.					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	31422180	<i>hřebík Cu 2,5x25mm</i>	kg	0,39	580,00	226,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		hřebík Cu 2,5x25mm					
	VV		35*0,011 'Přepočtené koeficientem množství		0,39			
74	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	194,76	4,95	964,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	713	Izolace tepelné				381 886,40	
75	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	824,00	51,70	42 600,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně					
	VV		tz - strop					
	VV		412*2		824,00			
76	M	63148104	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	865,20	195,00	168 714,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm					
	VV		412*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		865,20			
77	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	498,75	70,00	34 912,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Podhled ze sádkartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádkartonových desek montáž parotěsné zábrany					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyztužnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou -1714. 3. Ceny 763 13-13 lze použít i pro dvouvrstvou dřevěnou spodní konstrukci s nosnými latěmi 60 x 40 mm a montážnímu latěmi 48 x 24 mm. 4. Ceny -1611 až -1613 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m2 plochy podhledu. 5. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na dřevo a v cenách -2612 a -2613 náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 příčky je 3,0 m profilu CD a 0,9 m profilu UD. 6. V cenách -1621 až -1624 Montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. V ceně -1763 Příplatek za průhyb nosného stropu přes 20 mm je započtena pouze montáž, atypický profil se oceňuje individuálně ve specifikaci.					
	VV		tz - strop					
	VV		475*1,05		498,75			
78	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	548,63	75,00	41 147,30	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2					
	VV		498,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		548,63			
79	K	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	450,00	98,50	44 325,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením (vodotěsné podstřeší) na bednění nebo tepelnou izolaci					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 5 až 15%. 2. V ceně -1071 nejsou započteny náklady na dodávku okapnice, tyto se oceňují položkami ceníku 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		tz - strop					
	VV		450		450,00			
80	M	28329268.1	fólie kontaktní nízkodifuzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 145g/m2	m2	495,00	65,00	32 175,00	
	VV		450*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		495,00			
81	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	3 638,75	4,95	18 011,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	762	Konstrukce tesařské				4 426 732,20	
82	K	76201	Kontrola, aktivace a doplnění spojů stáv prvků krovu a stropu, vč pomocného materiálu	hod	50,00	450,00	22 500,00	
83	K	76202	Heverování a montážní podepření krovu a stropu, vč pomocného materiálu	hod	50,00	450,00	22 500,00	
84	K	76203	Přípl za zajištění spojů dubovými kolíky	kus	50,00	485,00	24 250,00	
	VV		tz					
	VV		50		50,00			
85	K	76204	Dmtž stáv prvků krovu	m3	3,00	6 520,00	19 560,00	
	VV		tz - krov nad přístavbou sociálního zázemí, pomocný dřevěný rám nad velkým sálem a vybrané prvky v krovu					
	VV		3		3,00			
86	K	76205	Dmtž a zpětná mtž nepoškozených prvků krovu	m3	2,84	32 500,00	92 300,00	
	VV		tz					
	VV		0,0224*(2*4+4*4)		0,54			
	VV		0,0288*(4*4+8*4*2)		2,30			
	VV		Součet		2,84			
87	K	76206	D+M dřev podkladek strop trámu, dub, vel.250/300/30, vč impregnace	kus	10,00	410,00	4 100,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		poz 20		10,00			
	VV		10					
88	K	76207	Přípl za provedení pera a drážky u fošen a prken podlahy	m3	35,75	2 680,00	95 810,00	
	VV		poz 16-17					
	VV		24,25+11,5		35,75			
89	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	59,77	2 430,00	145 241,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řez va přímo na staveništi					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
	VV		128,5		128,50			
	VV		poz 3-4, 16, 19, 42-44, 48, 55, 65					
	VV		-(2,04+1,56+24,25+3,7+19,76+1,14+12,77+1,3+1,56+0,65)		-68,73			
	VV		Součet		59,77			
90	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	128,50	1 630,00	209 455,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Práce společně pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění imregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.					
91	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva	m2	75,00	125,00	9 375,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí					
	VV		tz					
	VV		75		75,00			
92	K	762331911	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2 délky do 3 m	m	146,25	125,00	18 281,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		PSC						
		VV	poz 38-39					
		VV	1,5*30+96,75		141,75			
		VV	poz 53-54					
		VV	1,5*2+1,5		4,50			
		VV	Součet		146,25			
93	K	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	233,00	331,00	77 123,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		VV	poz 30-32					
		VV	4,25*2+2*12+2*4		40,50			
		VV	poz 33-37					
		VV	9*4+6*1+2*8+2*2+2,5*50		187,00			
		VV	poz 51, 52					
		VV	2,25*2+0,5*2		5,50			
		VV	Součet		233,00			
94	K	762331931	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m	m	53,75	385,30	20 709,90	CS ÚRS 2019 01
		PP	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		VV	poz 21, 29, 40					
		VV	30+7*3+2,75		53,75			
95	K	762331941	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	3,00	405,30	1 215,90	CS ÚRS 2019 01
		PP	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC							
	VV		poz 50					
	VV		1,5*2		3,00			
96	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	78,00	421,50	32 877,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC							
	VV		poz 22-28					
	VV		6*3+4,5*2+4*8+3,5*2+6,5*1+1,5*1+2*2		78,00			
97	K	762332941	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 120 cm2	m	202,50	240,00	48 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	PSC							
	VV		poz 38-39					
	VV		1,5*30+96,75		141,75			
	VV		poz 53, 54, 60, 61, 63, 64					
	VV		1,5*2+1,5*7,75+12+2,5*9+3,5*4		60,75			
	VV		Součet		202,50			
98	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	1,73	9 500,00	16 435,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		poz 38-39					
	VV		(0,11+0,75)*1,1		0,95			
	VV		poz 53, 54, 60, 61, 63, 64					
	VV		(0,02+0,02+0,09+0,14+0,27+0,17)*1,1		0,78			
	VV		Součet		1,73			
99	K	762332942	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2	m	237,25	512,00	121 472,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		PSC						
		VV	poz 30-32					
		VV	4,25*2+2*12+2*4		40,50			
		VV	poz 33-37					
		VV	9*4+6*1+2*8+2*2+2,5*50		187,00			
		VV	poz 51, 52, 62					
		VV	2,25*2+0,5*2+4,25		9,75			
		VV	Součet		237,25			
100	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,95	9 500,00	47 025,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
		VV	poz 30-32					
		VV	(0,19+0,54+0,18)*1,1		1,00			
		VV	poz 33-37					
		VV	(0,81+0,13+0,31+0,08+2,1)*1,1		3,77			
		VV	poz 51, 52, 62					
		VV	(0,09+0,01+0,06)*1,1		0,18			
		VV	Součet		4,95			
101	K	762332943	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2	m	57,75	715,00	41 291,30	CS ÚRS 2019 01
		PP	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		VV	poz 21, 29, 40, 46					
		VV	30+7*3+2,75+4		57,75			
102	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,58	9 500,00	15 010,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
		VV	poz 21, 29, 40+46					
		VV	(0,77+0,5+0,07+0,1)*1,1		1,58			
103	K	762332944	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2	m	7,00	1 395,00	9 765,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Č	p						
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
		PSC						
	VV		poz 47, 50					
	VV		4+1,5*2		7,00			
104	M	60512140	hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m	m3	0,29	9 500,00	2 755,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo					
	VV		poz 47, 50					
	VV		(0,14+0,12)*1,1		0,29			
105	K	762332945	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 600 cm2	m	78,00	1 830,00	142 740,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž z hoblovaného řeziva (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů. 2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků. 3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.					
	VV		poz 22-28					
	VV		6*3+4,5*2+4*8+3,5*2+6,5*1+1,5*1+2*2		78,00			
106	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	4,30	10 500,00	45 150,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m					
	VV		poz 22-28					
	VV		(0,9+0,45+1,6+0,35+0,33+0,08+0,2)*1,1		4,30			
107	K	762341310	Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	865,00	282,00	243 930,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° s vyřezáním otvorů, nároží, úžlabí, nadstřešních konstrukcí z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevostěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.					
	VV		poz 42, 45, 55, 65					
	VV		760+20+60+25		865,00			
108	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	24,74	7 430,00	183 818,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	VV		poz 42, 45, 55, 65					
	VV		(19,76+0,52+1,56+0,65)*1,1		24,74			
109	K	762341660	Montáž bednění štítových okapových říms z palubek	m2	2,00	403,00	806,00	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z palubek					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.</i>					
	VV		poz 66					
	VV		2		2,00			
110	M	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	2,20	600,00	1 320,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B					
	VV		2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,20			
111	K	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	875,00	169,00	147 875,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.</i>					
	VV		poz 44					
	VV		875		875,00			
112	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	14,05	9 300,00	130 665,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2					
	VV		poz 44					
	VV		12,77*1,1		14,05			
113	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	760,00	41,00	31 160,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění a laťování montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1011 až -1149 bednění střech z desek dřevoštěpkových a cementotřískových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 39-5000.</i>					
	VV		poz 43					
	VV		760		760,00			
114	M	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	1,25	9 300,00	11 625,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté lať 10-25cm2					
	VV		poz 43					
	VV		1,14*1,1		1,25			
115	K	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	795,00	45,00	35 775,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstrešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m					
	VV		tz					
	VV		760+35		795,00			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
116	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	52,93	1 850,00	97 920,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen: a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů, b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441, c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí, d) 762 36- Montáž spádových klinů. 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
117	K	762521812	Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	905,00	85,00	76 925,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podlah bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm					
	VV		tz - k dalšímu použití					
	VV		460		460,00			
	VV		tz					
	VV		445		445,00			
	VV		Součet		905,00			
118	K	762524104	Položení podlahy z hoblovaných prken na pero a drážku	m2	460,00	245,00	112 700,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
	VV		poz 17					
	VV		460		460,00			
119	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	12,65	14 200,00	179 630,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	VV		poz 17					
	VV		11,5*1,1		12,65			
120	K	762524108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na pero a drážku	m2	505,00	295,00	148 975,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z fošen					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.					
	VV		poz 16, 41					
	VV		485+20		505,00			
121	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	27,56	10 000,00	275 600,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m					
	VV		poz 16, 41					
	VV		(24,25+0,8)*1,1		27,56			
122	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	965,00	12,00	11 580,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souborů cen : 762 51- Podlahové konstrukce podkladové, ceny -2235 až - 2255, 762 52- Položení podlah, 762 59- Zakrytí kanálů a výkopů 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.					
		PSC						
		VV	460+505		965,00			
123	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	60,00	74,00	4 440,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm					
		VV	poz 3					
		VV	35+25		60,00			
124	K	762812140	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	80,00	244,00	19 520,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdí vrchního na sraz, spáry nekryté					
		VV	poz 3					
		VV	60		60,00			
		VV	poz 18					
		VV	20		20,00			
		VV	Součet		80,00			
125	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,55	10 000,00	5 500,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
		VV	poz 18					
		VV	0,5*1,1		0,55			
126	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	2,24	10 000,00	22 400,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m					
		VV	poz3					
		VV	2,04*1,1		2,24			
127	K	762821921	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 224 cm2 délky do 3 m	m	15,00	297,50	4 462,50	CS ÚRS 2019 01
		PP	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
		VV	tz					
		VV	15		15,00			
128	K	762821941	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m	m	2,00	361,00	722,00	CS ÚRS 2019 01
		PP	Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy 288 do 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
		VV	poz 15					
		VV	1*2		2,00			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
129	K	762821951	Vyřezání části stropního trámu průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 3 m	m	56,00	374,50	20 972,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nosná konstrukce stropů vyřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřících jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	VV		poz 1					
	VV		6,5*4		26,00			
	VV		poz 2					
	VV		3*10		30,00			
	VV		Součet		56,00			
130	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	55,00	415,00	22 825,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do 144 cm2					
	VV		poz 5					
	VV		55		55,00			
131	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,77	9 500,00	7 315,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		poz 5					
	VV		0,7*1,1		0,77			
132	K	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	65,00	495,00	32 175,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2					
	VV		poz 6					
	VV		65		65,00			
133	M	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	1,61	9 500,00	15 295,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m					
	VV		poz 6					
	VV		1,46*1,1		1,61			
134	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami	m	355,25	512,00	181 888,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VV		poz 7					
	VV		6,25*19		118,75			
	VV		poz 9					
	VV		6*20		120,00			
	VV		poz 11					
	VV		5,25*11		57,75			
	VV		poz 12					
	VV		4,75*7		33,25			
	VV		poz 13					
	VV		8*1		8,00			
	VV		poz 14					
	VV		2,5*7		17,50			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		355,25			
135	M	60512140	hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m	m3	16,24	9 500,00	154 280,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo					
	VV		poz 7					
	VV		4,94*1,1		5,43			
	VV		poz 9					
	VV		4,99*1,1		5,49			
	VV		poz 11					
	VV		2,4*1,1		2,64			
	VV		poz 12					
	VV		1,38*1,1		1,52			
	VV		poz 13					
	VV		0,33*1,1		0,36			
	VV		poz 14					
	VV		0,73*1,1		0,80			
	VV		Součet		16,24			
136	K	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	308,25	795,00	245 058,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 cm2					
	VV		poz 8					
	VV		6,75*27		182,25			
	VV		poz 10					
	VV		7*18		126,00			
	VV		Součet		308,25			
137	M	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	17,36	15 200,00	263 872,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m					
	VV		poz 8					
	VV		9,33*1,1		10,26			
	VV		poz 10					
	VV		6,45*1,1		7,10			
	VV		Součet		17,36			
138	K	762822934	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 - montáž	m	2,00	1 116,00	2 232,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	VV		poz 15					
	VV		1*2		2,00			
139	M	60512140	hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m	m3	0,09	9 500,00	855,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo					
	VV		poz 15					
	VV		0,08*1,1		0,09			
140	K	762822935	Doplnění části stropního trámu z hranolů průřezové plochy do 600 cm2 - montáž	m	56,00	860,00	48 160,00	CS ÚRS 2019 01

P Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Nosná konstrukce stropů doplnění části stropního trámu montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měřných jednotek se určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.					
	VV		poz 1					
	VV		6,5*4		26,00			
	VV		poz 2					
	VV		3*10		30,00			
	VV		Součet		56,00			
141	M	60512145	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m	m3	2,96	9 500,00	28 120,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m					
	VV		poz 1					
	VV		1,25*1,1		1,38			
	VV		poz 2					
	VV		1,44*1,1		1,58			
	VV		Součet		2,96			
142	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých prken na sraz	m2	258,00	348,00	89 784,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky -2111 až -2131 lze použít pouze pro ocenění podbití vnějšího přesahu střech šikmých prkeny přibíjenými rovnoběžně s krokve na rošt, podbití z prken přibíjených kolmo na krokve se ocení příslušnými položkami -2211 až -2231. 2. V cenách nejsou započteny náklady na montáž roštu, tyto se oceňují cenou 762 42-9001 Montáž podkladového roštu podhledu. 3. U položek -2111 až -2131 se množství jednotek určuje v m celkové délky podbití.					
	VV		poz 4					
	VV		60		60,00			
	VV		poz 19					
	VV		148		148,00			
	VV		poz 48					
	VV		50		50,00			
	VV		Součet		258,00			
143	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	7,22	7 500,00	54 150,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m					
	VV		poz 4					
	VV		1,56*1,1		1,72			
	VV		poz 19					
	VV		3,7*1,1		4,07			
	VV		poz 48					
	VV		1,3*1,1		1,43			
	VV		Součet		7,22			
144	K	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	273,00	105,00	28 665,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omítkou					
	VV		tz					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		148+15		163,00			
	VV		poz 4, 48					
	VV		60+50		110,00			
	VV		Součet		273,00			
145	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	49,04	320,00	15 692,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen:</i>					
			<i>a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -3125,</i>					
			<i>b) 762 82- Montáž stropnic,</i>					
			<i>c) 762 84- Montáž podbíjení.</i>					
	PSC		<i>2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.</i>					
146	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	42 442,30	4,30	182 501,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.</i>					
			<i>2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.</i>					
	PSC		<i>3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i>					
	D	764	Konstrukce klempířské				545 691,20	
147	K	764001831	Demontáž krytiny z taškových tabulí do suti	m2	60,00	115,00	6 900,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti					
	VV		kI0					
	VV		60		60,00			
148	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	11,50	60,00	690,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	VV		kI0					
	VV		11,5		11,50			
149	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	9,00	120,00	1 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
	VV		kI0					
	VV		9		9,00			
150	K	764002871	Demontáž lemování zdi do suti	m	3,25	56,90	184,90	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdi do suti					
	VV		kI0					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,25		3,25			
151	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	157,00	61,00	9 577,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		kl0					
	VV		148+9		157,00			
152	K	764111405	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu rš 500 mm sklonu přes 60°	m2	57,00	1 629,00	92 853,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 mm, sklon střechy přes 60°					
	VV		kl21, 23-24, 30					
	VV		44+8+2+3		57,00			
153	K	764111471	Krytina železobetonových desek z Pz plechu	m2	4,41	1 598,00	7 047,20	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků desek železobetonových (vstupní stříška)					
	VV		kl26					
	VV		1,75		1,75			
	VV		kl39-40					
	VV		2,2*0,8+0,95*0,95		2,66			
	VV		Součet		4,41			
154	K	764211472	Oplechování úžlabí z Pz plechu rš 1000 mm	m	11,50	980,00	11 270,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu úžlabí rš 1000 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		kl36					
	VV		11,5		11,50			
155	K	764212403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 250 mm	m	6,00	420,50	2 523,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		kl46					
	VV		6		6,00			
156	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	21,00	515,00	10 815,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		kl42					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		21		21,00			
157	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	7,25	492,00	3 567,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		kl45					
	VV		7,25		7,25			
158	K	764213452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou z Pz plechu	kus	4,00	4 560,00	18 240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu střešního výlezu rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách 764 21-1405 až - 3452 nejsou započteny náklady na podkladní plech, tento se oceňuje cenami souboru cen 764 01-14..Podkladní plech z pozinkovaného plechu v rozvinuté šířce dle rš střešního prvku.					
	VV		kl41					
	VV		4		4,00			
159	K	764216403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm	m	6,00	574,00	3 444,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 250 mm					
	VV		kl25					
	VV		6		6,00			
160	K	764218405	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 400 mm	m	6,00	681,00	4 086,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem.					
	VV		kl29					
	VV		6		6,00			
161	K	764218406	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz plechu rš 500 mm	m	12,00	1 027,00	12 324,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pro ocenění oplechování římsy pod nadřímsovým žlabem.					
	VV		kl22					
	VV		12		12,00			
162	K	764311413	Lemování rovných zdí střeš s krytinou skládanou z Pz plechu rš 250 mm	m	28,00	574,00	16 072,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střeš s krytinou skládanou mimo prežizovou rš 250 mm					
	VV		kl35					
	VV		28		28,00			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
163	K	764311414	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz plechu rš 330 mm	m	12,50	541,00	6 762,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lemování zdí z pozinkovaného plechu boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 330 mm					
	VV		kl47					
	VV		12,5		12,50			
164	K	764314412	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz plechu	m2	10,35	1 667,00	17 253,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lemování prostupů z pozinkovaného plechu bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na připojovací dilatační lištu, tyto se oceňují cenami souboru cen 764 01 - 142. Dilatační lišta z pozinkovaného plechu.					
	VV		kl27-28					
	VV		0,5*1*8+2		6,00			
	VV		kl37-38					
	VV		0,33*(1*2+2,25+1,5*2+1)		2,72			
	VV		0,5*(2,25+1)		1,63			
	VV		Součet		10,35			
165	K	764511403	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 250 mm	m	7,00	620,00	4 340,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 250 mm					
	VV		kl10-12					
	VV		7		7,00			
166	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	96,75	783,00	75 755,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		kl1-3					
	VV		96,75		96,75			
167	K	764511423	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 250 mm	kus	1,00	69,00	69,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 250 mm					
	VV		kl13					
	VV		1		1,00			
168	K	764511424	Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz plechu rš 330 mm	kus	4,00	75,00	300,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel roh nebo kout, žlabu půlkruhového rš 330 mm					
	VV		kl4					
	VV		4		4,00			
169	K	764511443	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 250/80 mm	kus	1,00	748,00	748,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 250/80 mm					
	VV		kl14					
	VV		1		1,00			
170	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	7,00	776,00	5 432,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Žlab podokapní z pozinkovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm					
	VV		kl5					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7		7,00			
171	K	764518421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 80 mm	m	3,20	914,00	2 924,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 80 mm					
	VV		kl15-18					
	VV		0,6+2+0,6		3,20			
172	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	51,75	947,00	49 007,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm					
	VV		kl6-9					
	VV		0,75*7+45+0,75*2		51,75			
173	K	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu	kus	3,00	385,00	1 155,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické stoupací plošiny délky přes 400 do 800 mm					
	VV		kl43					
	VV		3		3,00			
174	M	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě	sada	3,00	2 750,00	8 250,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		stoupací komplet univerzální-dlouhý, držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě					
175	K	765115403	Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu	m	21,50	1 000,00	21 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické protisněhové zábrany mříže sněholamu					
	VV		kl44					
	VV		21,5		21,50			
176	M	59660033	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	sada	7,17	5 365,00	38 467,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)					
	VV		kl44					
	VV		21,5/3		7,17			
177	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	5,00	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích					
	VV		hladkých (bobrovky) na sucho					
	VV		kl48-49					
	VV		4+1		5,00			
178	M	59660252	taška prostupová bobrovka-kovová	kus	5,00	3 865,00	19 325,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		taška prostupová bobrovka-kovová					
179	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	4,00	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro odvětrání kanalizace					
	VV		kl48					
	VV		4		4,00			
180	M	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	4,00	5 491,00	21 964,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		nástavec odvětrání kovový D 125mm					
181	K	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	1,00	500,00	500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické nástavce pro anténu					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		kl49					
	VV		1		1,00			
182	M	59660254	nástavec pro anténu-kovový D 28-74mm	kus	1,00	3 975,00	3 975,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		nástavec pro anténu-kovový D 28-74mm					
183	K	KL31	Repase a doplnění stáv makovice, vč zlacení, D 250	kus	1,00	40 000,00	40 000,00	
184	K	KL32	Repase a doplnění stáv oplechování bednění pod zvony	m2	1,00	10 000,00	10 000,00	
185	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	5 329,02	2,40	12 789,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
	D	765	Krytina skládaná				1 890 770,30	
186	K	765111431	Montáž krytiny keramické volských ok	m2	44,80	3 800,00	170 240,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž krytiny keramické speciálních tvarů z krytiny hladké volských ok					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přřezání tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800–764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.					
	VV		14*2*2,4*2/3		44,80			
187	M	59660010	taška bobrovka základní segmentový řez	kus	1 827,84	16,00	29 245,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		taška bobrovka základní segmentový řez					
	VV		44,8*40*1,02		1 827,84			
188	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	760,00	43,10	32 756,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na přřezání tašek. 2. Oplechování štítových hran, úžlabí a prostupů se oceňuje cenami katalogu 800–764 Konstrukce klempířské. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek apod.) se oceňuje cenami části A02.					
189	K	765111821	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho do sutí	m2	795,00	117,00	93 015,00	CS ÚRS 2019 01

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho do suti					
	VV		tz					
	VV		760+35		795,00			
190	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	795,00	4,35	3 458,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
191	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	70,50	72,80	5 132,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů se zvětralou maltou do suti					
	VV		hřeben					
	VV		13,347+6,95+11,365		31,66			
	VV		nároží					
	VV		70,5-31,66		38,84			
	VV		Součet		70,50			
192	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	70,50	2,50	176,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti					
193	K	765113112	Krytina keramická okapová hrana s větracím pásem kovovým	m	95,95	895,00	85 875,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° okapová hrana s větracím pásem kovovým					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na přilepení tašek.</i>					
			<i>2. V cenách -3331 až -3333 jsou započteny i náklady na řadu podhřebenových tašek z každé strany hřebene. Výměru těchto tašek je třeba odečíst z celkové výměry střechy.</i>					
	PSC		<i>3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02.</i>					
			<i>4. Oplechování úžlabí a závětná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</i>					
	VV		30,345+25,4+11,16+11,036+18,01		95,95			
194	K	765114021	Krytina keramická bobrovka režná šupinové krytí sklonu do 30° na sucho	m2	715,20	1 345,00	961 944,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho šupinové krytí režná					
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			<i>1. V cenách jsou započteny i náklady na přilepení tašek.</i>					
			<i>2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30° se oceňuje cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková.</i>					
	PSC		<i>3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02.</i>					
			<i>4. Oplechování úžlabí a závětná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.</i>					
	VV		tz					
	VV		760		760,00			
	VV		vikýř - volské oko					
	VV		-44,8		-44,80			
	VV		Součet		715,20			
195	K	765114211	Krytina keramická bobrovka nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	38,84	1 642,00	63 775,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° nárožní hrana z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30° se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
		PSC						
	VV		nároží					
	VV		70,5-31,66		38,84			
196	K	765114311	Krytina keramická bobrovka hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým	m	31,66	1 590,00	50 339,40	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben z hřebenáčů režných na sucho s větracím pásem kovovým					
		PSC	<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na připevnění tašek. 2. Okapová hrana, lemování prostupů a sklon nad 30° se oceňují cenami souboru cen 765 11-3 Krytina keramická drážková. 3. Montáž střešních doplňků (větracích, protisněhových, prostupových tašek, doplňků hřebene a nároží, střešních výlezů, protisněhových zábran, stoupacích plošin apod.) se oceňuje cenami části A02. 4. Oplechování úžlabí a závětrná lišta se oceňuje cenami katalogu 800-764 Konstrukce klempířské.					
	VV		hřeben					
	VV		13,347+6,95+11,365		31,66			
197	K	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho	kus	342,00	100,00	34 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické speciálních tašek větracích, protisněhových, prostupových, ukončovacích hladkých (bobrovky) na sucho					
	VV		760/100*45		342,00			
198	M	59660026	taška bobrovka větrací 180x380mm (používá se segmentový řez)	kus	348,84	368,00	128 373,10	CS ÚRS 2019 01
	PP		taška bobrovka větrací 180x380mm (používá se segmentový řez)					
	VV		342*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		348,84			
199	K	765115111	Montáž rozdělovacího hřebenáče pro keramickou krytinu	kus	3,00	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž střešních doplňků krytiny keramické doplňků hřebene rozdělovacího hřebenáče					
200	M	59660004	hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči č.2 režná	kus	3,00	1 510,00	4 530,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		hřebenáč rozdělovací valbový k hřebenáči č.2 režná					
201	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	16 644,11	13,60	226 359,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	766		Konstrukce truhlářské				279 659,70	
202	K	TR1	D+M dřev čelo volského oka, vč okénka se skleněnou výplní, nátěr, modelu, vel 2000/440 (okno 600/240)	kus	14,00	8 920,00	124 880,00	
203	K	TR2	D+M dřev zábradlí u lávky v krovu, nátěr, v 1000	m	37,00	2 100,00	77 700,00	
204	K	TR3a	D+M dřev žebřík, vel.450/3000	kus	4,00	4 000,00	16 000,00	
205	K	TR3b	D+M dřev žebřík, vel.450/4000	kus	1,00	5 000,00	5 000,00	
206	K	TR3c	D+M dřev žebřík, vel.450/5000	kus	1,00	6 000,00	6 000,00	
207	K	TR4	Repasee a doplnění stáv obednění a podlahy prostoru hodinového stroje ve věži, vč nátěru	m2	45,00	1 000,00	45 000,00	
208	K	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	2 745,80	1,85	5 079,70	CS ÚRS 2019 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.								
PSC								
D	767		Konstrukce zámečnické				434 075,70	
209	K	76701	Dmtž vybavení výtahu, především vodítek a dalšího příslušenství v horní části výtahové šachty	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	
PP			Dmtž vybavení výtahu, především vodítek a dalšího příslušenství v horní části výtahové šachty					
210	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m2	39,50	250,00	9 875,00	CS ÚRS 2019 01
PP			Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných					
VV			tz					
VV			39,5		39,50			
211	K	Z1	D+M kované pokrývačské zajišťovací háky, D25-750, žár pozink, nátěr	kus	18,00	1 285,00	23 130,00	
212	K	Z2	D+M nerez mřížka proti hmyzu, vel.300/300 - rám + sítko	kus	4,00	833,00	3 332,00	
213	K	Z3	D+M ocel stožáru STA, D48-5000, žár pozink, nátěr, vč dmtž stáv stožáru	kus	1,00	4 000,00	4 000,00	
214	K	Z4	D+M sitový systém proti holubům u okna lucerny, vel.400/800	kus	8,00	3 150,00	25 200,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
215	K	Z5	Repase a doplnění stáv korouhve a kříže na vrcholu věže, vč dmtž a zpětné mtž, zlacení, v. 1700	kus	1,00	25 000,00	25 000,00	
216	K	Z6	Repase a doplnění stáv ciferníku a ručky hodin, vč příslušenství, dmtž a zpětné mtž, D 1050	kus	1,00	30 000,00	30 000,00	
217	K	Z7	Repase a doplnění stáv ciferníku a ručky hodin, vč příslušenství, dmtž a zpětné mtž, D 1050	kus	3,00	25 000,00	75 000,00	
218	K	Z8	Repase a doplnění stáv zvonu - cimbál, vč odbíjecího mechanismu a uvedení do provozu, dmtž a zpětné mtž, D 500	kus	1,00	100 000,00	100 000,00	
219	K	Z9	Repase a doplnění stáv zvonu - cimbál, vč odbíjecího mechanismu a uvedení do provozu, dmtž a zpětné mtž, D 350	kus	1,00	54 000,00	54 000,00	
220	K	Z10	D+M chem kotva do zdiva, M16-300, nástřik	kus	6,00	240,00	1 440,00	
	PP		D+M chem kotva do zdiva, M16-300, nástřik					
221	K	Z11	D+M chem kotva do zdiva, M16-300, nástřik	kus	13,00	285,00	3 705,00	
	PP		D+M chem kotva do zdiva, M20-300, nástřik					
222	K	Z12	D+M ocel svorník M16-250, vč podložky, matice a ocel hmoždíku, nátstřik	kus	58,00	250,00	14 500,00	
223	K	Z13	D+M ocel svorník M20-330, vč podložky, matice a ocel hmoždíku, nátstřik	kus	100,00	285,00	28 500,00	
224	K	Z14	D+M ocel svorník M20-500, vč podložky, matice a ocel hmoždíku, nátstřik	kus	52,00	300,00	15 600,00	
225	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	4 232,82	2,55	10 793,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady ze celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				547 570,00	
226	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	460,00	98,00	45 080,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		poz 17					
	VV		460		460,00			
227	K	783118201	Lakovací jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	460,00	150,00	69 000,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
228	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	460,00	170,00	78 200,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický					
229	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2 178,59	52,00	113 286,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení					
	VV		krokve - střecha					
	VV		760		760,00			
	VV		plné vazby, vaznice, ostatní					

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		5,8*14,4*1/2*8+5,8*10*1/2*2		392,08			
	VV		4,3*11,18*1/2*3+4,3*8*1/2*2		106,51			
	VV		strop, podlaha					
	VV		460*2		920,00			
	VV		Součet		2 178,59			
230	K	783213021	Napouštěcí dvojnásobný syntetický biodní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	2 178,59	70,00	152 501,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce dvojnásobný syntetický					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.					
231	K	783414201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	202,69	70,00	14 188,30	CS ÚRS 2019 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		kl1-47					
	VV		0,33*(95,75+1*4)*2		65,84			
	VV		0,33*(0,3*7+0,75*7+45+0,3*2+1*2+2,25+1,5*2+1+21+12,5)		31,25			
	VV		0,25*(7+1)*2		4,00			
	VV		0,25*(0,25+0,6+2+0,25+6+28+7,25+6)		12,59			
	VV		44+8+2+1,75+2+3+1,5+2,2*0,8+0,95*0,95+0,6*0,6*4		66,35			
	VV		0,5*(12+1*8+2,25+1)		11,63			
	VV		0,4*(6)		2,40			
	VV		0,75*11,5		8,63			
	VV		Součet		202,69			
232	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	405,38	115,00	46 618,70	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		202,69*2 'Přepočtené koeficientem množství		405,38			
233	K	783801273	Očištění 2x nátěrem biocidním přípravkem a okartáčováním lícového zdiva	m2	150,00	170,00	25 500,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hladkých lícového zdiva omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 783 80-1503.					
	VV		tz - koruna zdiva					
	VV		150		150,00			
234	K	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	9,00	70,00	630,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
	VV		tz - komíny					
	VV		5,5+3,5		9,00			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
235	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	9,00	285,00	2 565,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				12 054,00	
236	K	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	123,00	98,00	12 054,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Pačokování dvojnásobné v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		tz					
	VV		123		123,00			
	D	799	Ostatní práce				15 000,00	
237	K	79901	Prohlídka a zakončování hodinového stroje	kus	1,00	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice
Objekt:

02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Bezručice

Uchazeč:

BOLID M s.r.o.

Projektant:

Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Zpracovatel:

Tomáš Chlumecký

Poznámka:

Rozpočet neobsahuje zemní práce a konečnou povrchovou úpravu o výkpech Výkaz výměr, dodávek a prací není ani úplný, ani vyčerpávající. Je souhrnný, tzn. že poskytuje objednateli ucelený přehled o rozsahu a ceně dodávek a prací. Pokud zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do souhrnného výkazu, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce objednatele a na tuto skutečnost pak zhotovitel upozorní. Nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. "průvodní a souhrnné části dokumentace a příslušné textové, výkresové části a výkazů výměru.

CC-CZ:

Datum:

27.05.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

26347741

DIČ:

CZ26347741

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH		216 123,00	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		216 123,00	21,00%
snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH		v CZK 261 508,83	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručice
Objekt:

02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo:

Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Město Bezručice

Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o.

Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	216 123,00
1 - Elektromontáže	147 023,00
2 - Demontáže	43 200,00
3 - Ostatní	25 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, nám. Kryštofa Haranta č.p.31 a 32, Bezručovice

Objekt: 02 - Ochrana objektu před bleskem - bleskosvod

Místo: Datum: 27.05.2024

Zadavatel: Město Bezručovice Projektant: Atelier Soukup Opl Švehla s.r.o.

Uchazeč: BOLID M s.r.o. Zpracovatel: Tomáš Chlumecký

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								216 123,00
D	1		Elektromontáže				147 023,00	
1	M	354410771	Drát KR 8 AlMgSi hromosvodové soustavy (přesnou délku určit při montáži)	m	150,00	25,00	3 750,00	
	PP		Drát KR 8 AlMgSi hromosvodové soustavy (přesnou délku určit při montáži)					
2	M	354410736	Drát KR 10 FeZn	m	40,00	42,00	1 680,00	
	PP		Drát KR 10 FeZn					
3	M	354410218	Jímací tyč o.č.103241, průměr 16/10, AlMgSi,L=3 m	kus	1,00	3 500,00	3 500,00	
	PP		Jímací tyč o.č.103241, průměr 16/10, AlMgSi,L=3 m					
4	M	354418898	Třímen o.č. 106353 – nerez	kus	3,00	1 200,00	3 600,00	
	PP		Třímen o.č. 106353 – nerez					
5	M	354410218.1	Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 675 mm	kus	3,00	672,00	2 016,00	
	PP		Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 675 mm					
6	M	354418898.1	Svorka SJ b – nerez	kus	1,00	367,00	367,00	
	PP		Svorka SJ b – nerez					
7	M	354410203	Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez	kus	4,00	400,00	1 600,00	
	PP		Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez					
8	M	354418806	Jímací L=1 m, průměr 10 mm – nerez	kus	4,00	3 000,00	12 000,00	
	PP		Jímací L=1 m, průměr 10 mm – nerez					
9	M	354418714	Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a pomocné jímače na komínech	kus	40,00	285,00	11 400,00	
	PP		Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a pomocné jímače na komínech					
10	M	354418724	Podpěra na hřebenáče PV I5a Fe/Zn	kus	60,00	37,20	2 232,00	
	PP		Podpěra na hřebenáče PV I5a Fe/Zn					
11	M	354418777	Podpěra pod taškovou krytinu PV 11c FeZn	kus	32,00	46,00	1 472,00	
	PP		Podpěra pod taškovou krytinu PV 11c FeZn					
12	M	354418818	Svorka křížová SK FeZn	kus	5,00	36,80	184,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svorka křížová SK FeZn					
13	M	354418897	<i>Svorka křížová SK-N nerez na 2. komín - nerez</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>205,00</i>	<i>205,00</i>	
	PP		Svorka křížová SK-N nerez na 2. komín - nerez					
14	M	354418888	<i>Svorka spojovací SS-nerez</i>	<i>kus</i>	<i>4,00</i>	<i>182,00</i>	<i>728,00</i>	
	PP		Svorka spojovací SS-nerez					
15	M	354418837	<i>Svorka na okapové žlaby SO FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>58,00</i>	<i>348,00</i>	
	PP		Svorka na okapové žlaby SO FeZn					
16	M	354418801	<i>Přichytka na plechovou střechu - svorka na falc DEHN se zvětšenou plochou, k.č.365050, FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>280,00</i>	<i>1 680,00</i>	
	PP		Přichytka na plechovou střechu - svorka na falc DEHN se zvětšenou plochou, k.č.365050, FeZn					
17	M	354410733	<i>Drát průměr 10 – nerez, o.č.860920 L=1,2 m, pro pomoc.jímač na 2. komínu</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>985,00</i>	<i>985,00</i>	
	PP		Drát průměr 10 – nerez, o.č.860920 L=1,2 m, pro pomoc.jímač na 2. komínu					
18	M	354410733.1	<i>Drát průměr 10 – nerez, o.č. 860920, L= 2 m, pro pomoc. jimač na 1. komínu</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>1 130,00</i>	<i>1 130,00</i>	
	PP		Drát průměr 10 – nerez, o.č. 860920, L= 2 m, pro pomoc. jimač na 1. komínu					
19	M	354410200	<i>Držák o.č.275160 – odlitek Zn+FeZn, pro pomoc. jimače na komínech</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>431,00</i>	<i>2 586,00</i>	
	PP		Držák o.č.275160 – odlitek Zn+FeZn, pro pomoc. jimače na komínech					
20	M	354418714	<i>Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a pomocné jimače na komínech</i>	<i>kus</i>	<i>45,00</i>	<i>180,00</i>	<i>8 100,00</i>	
	PP		Podpěra PV 1h – nerez, na svislé hromosvodové vedení a pomocné jimače na komínech					
21	M	354418833	<i>Svorka zkušební SZ a – nerez</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>74,00</i>	<i>444,00</i>	
	PP		Svorka zkušební SZ a – nerez					
22	M	354418778	<i>Štítek označovací ŠO č. 1 až 6</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>5,00</i>	<i>30,00</i>	
	PP		Štítek označovací ŠO č. 1 až 6					
23	M	354418739	<i>Ochranný úhelník OU , FeZn, l=2 m</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>416,00</i>	<i>2 496,00</i>	
	PP		Ochranný úhelník OU , FeZn, l=2 m					
24	M	354418740	<i>Držák ochranného úhelníka DUz</i>	<i>kus</i>	<i>12,00</i>	<i>52,00</i>	<i>624,00</i>	
	PP		Držák ochranného úhelníka DUz					
25	M	345102104	<i>Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 pro montáž do krabice KO 125 E</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>482,00</i>	<i>964,00</i>	
	PP		Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2 pro montáž do krabice KO 125 E					
26	M	345102201	<i>Krabice s víčkem KO 125-E (125x125x77mm)</i>	<i>kus</i>	<i>2,00</i>	<i>305,00</i>	<i>610,00</i>	
	PP		Krabice s víčkem KO 125-E (125x125x77mm)					
27	M	354418831	<i>Svorka pro spojení pásek drát SR 3 FeZn</i>	<i>kus</i>	<i>6,00</i>	<i>48,00</i>	<i>288,00</i>	
	PP		Svorka pro spojení pásek drát SR 3 FeZn					
28	M	354418124	<i>Zemnicí pásek obvodového zemniče 30x4 FeZn</i>	<i>m</i>	<i>30,00</i>	<i>42,00</i>	<i>1 260,00</i>	
	PP		Zemnicí pásek obvodového zemniče 30x4 FeZn					
29	M	216510126	<i>Antikoroziní barva pro nátěr svorek SR 3 a svod KR 10 FeZn v zemi</i>	<i>kg</i>	<i>1,00</i>	<i>300,00</i>	<i>300,00</i>	
	PP		Antikoroziní barva pro nátěr svorek SR 3 a svod KR 10 FeZn v zemi					
30	M	354418139	<i>Zemnicí tyč z křížového profilu, typ ZT 1,5 k, l=1,5 m pro přizemnění u svodu</i>	<i>kus</i>	<i>10,00</i>	<i>689,00</i>	<i>6 890,00</i>	
	PP		Zemnicí tyč z křížového profilu, typ ZT 1,5 k, l=1,5 m pro přizemnění u svodu					
31	M	354000001	<i>Podružný mont. materiál 5% z nosného</i>	<i>kus</i>	<i>1,00</i>	<i>3 500,00</i>	<i>3 500,00</i>	
	PP		Podružný mont. materiál 5% z nosného					
32	K	741420001	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, průměru do 10 mm	m	150,00	176,00	26 400,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami, průměru do 10 mm					
33	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm	m	40,00	176,00	7 040,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm					
34	K	741430004	Montáž jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben	kus	1,00	529,00	529,00	
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3 m na střešní hřeben					
35	K	HZS	Montáž - řmen o.č. 106353 – nerez	hod	3,00	450,00	1 350,00	
	PP		Montáž - řmen o.č. 106353 – nerez					
36	K	HZS.1	Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 675 mm 3 ks	hod	3,00	450,00	1 350,00	
	PP		Izolační držák, o.č. 106170 – nerez, izolační vzdálenost 675 mm 3 ks					
37	K	741420021	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	1,00	129,00	129,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
38	K	HZS.2	Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez	hod	4,00	450,00	1 800,00	
	PP		Hřebenový držák jímací tyče dvojitý o.č.123116 – nerez					
39	K	741430004.1	Montáž jímacích tyčí délky do 3m	kus	4,00	1 200,00	4 800,00	
	PP		Montáž jímacích tyčí délky do 3m					
40	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	5,00	98,00	490,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
41	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	1,00	98,00	98,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
42	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	4,00	98,00	392,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
43	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	6,00	98,00	588,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
44	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm	m	1,00	176,00	176,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm					
45	K	741420011	Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm	m	1,00	176,00	176,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo lan bez podpěr, průměru do 10 mm					
46	K	741420054	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků, tvarování prvků	kus	2,00	152,00	304,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků, tvarování prvků					
47	K	741420101	Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva	kus	6,00	315,00	1 890,00	
	PP		Montáž oddáleného vedení držáků do zdiva					
48	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	6,00	98,00	588,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
49	K	741420083	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů	kus	6,00	111,00	666,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků štítků k označení svodů					
50	K	741420052	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva	kus	6,00	315,00	1 890,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků úhelníků nebo trubek s držáky do zdiva					
51	K	HZS.3	Montáž Svorka pro vyrovnaní potenciálu EPS 2 2 ks	hod	2,00	450,00	900,00	
	PP		Montáž Svorka pro vyrovnaní potenciálu EPS 2 2 ks					
52	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	2,00	371,00	742,00	

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových					
53	K	741420082	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče	kus	6,00	428,00	2 568,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků napínacích šroubů s okem s vypnutím svodového vodiče					
54	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	6,00	98,00	588,00	
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby					
55	K	741410021	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské výstavbě	m	30,00	290,00	8 700,00	
	PP		Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn páskou průřezu do 120 mm ² v městské výstavbě					
56	K	HZS.4	Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem 6ka	hod	2,00	450,00	900,00	
	PP		Ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem 6ka					
57	K	741440031	Montáž zemnicích desek nebo tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky do 2m	kus	10,00	500,00	5 000,00	
	PP		Montáž zemnicích desek nebo tyčí s připojením na svodové nebo uzemňovací vedení bez příslušenství tyčí délky do 2m					
D	2		Demontáže				43 200,00	
58	K	HZS.5	Demontáž stávající hromosvodové soustavy, včetně odvozu a likvidace demontovaného materiálu	hod	108,00	400,00	43 200,00	
	PP		Demontáž stávající hromosvodové soustavy, včetně odvozu a likvidace demontovaného materiálu					
D	3		Ostatní				25 900,00	
59	K	HZS.6	Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem	hod	24,00	400,00	9 600,00	
	PP		Práce nezahrnuté v cenících 21M.46M, zapsané do montážního deníku a potvrzené investorem					
60	K	HZS.7	Zakreslení skutečného stavu	hod	6,00	400,00	2 400,00	
	PP		Zakreslení skutečného stavu					
61	K	HZS.8	Podíl prací jiných profesí než elektro /zámečnické, zednické..vypomoce/	hod	17,00	400,00	6 800,00	
	PP		Podíl prací jiných profesí než elektro /zámečnické, zednické..vypomoce/					
62	K	HZS.9	Koordinace profesí	hod	4,00	400,00	1 600,00	
	PP		Koordinace profesí					
63	K	210280211	měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného	kus	1,00	500,00	500,00	
	PP		měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného					
64	K	210280215	příplatek k ceně za každý další zemnič v síti	kus	5,00	500,00	2 500,00	
	PP		příplatek k ceně za každý další zemnič v síti					
65	K	31	Zařízení staveniště z materiálu + montáže	Kč	1,00	2 500,00	2 500,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" se myslí účastník zadávacího řízení ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky, Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena - jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Poradové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vw	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST